

# **Dinfotobog ApS**

**Georg Jensens Vej 2A, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 41 70 26 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Julian Mengers Berthelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dinfotobog ApS Georg Jensens Vej 2A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 70 26 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Julian Mengers Berthelsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mengers Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at producere og sælge fotobøger, hæfter, kalendere, andre lignende foto relaterede produkter, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.429 mod 678.995 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -597.112 mod 257.435 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 for-ventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapital via fremtidige løbende overskud. Ledelsen forventer positivt drifts- og likviditetsmæssigt resultat for 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	24/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.429</b>	<b>678.995</b>
2 Personaleomkostninger	-836.112	-341.724
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.496	-1.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>-758.179</b>	<b>335.749</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.933	-1.082
<b>Resultat før skat</b>	<b>-761.112</b>	<b>334.667</b>
Skat af årets resultat	164.000	-77.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-597.112</b>	<b>257.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	257.435
Disponeret fra overført resultat	-597.112	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-597.112</b>	<b>257.435</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.482	25.978
Materielle anlægsaktiver i alt	20.482	25.978
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.482</b>	<b>25.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.186	71.686
Varebeholdninger i alt	75.186	71.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.490	125.574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.000	0
Tilgodehavender i alt	165.490	125.574
Likvide beholdninger	500.125	387.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>740.801</b>	<b>584.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>761.283</b>	<b>610.396</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-339.677	257.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-299.677</b>	<b>297.435</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.178	1.178
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.178</b>	<b>1.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.256	13.673
Selskabsskat	0	76.054
Anden gæld	619.526	222.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.782	311.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.059.782</b>	<b>311.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>761.283</b>	<b>610.396</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	24/9 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Produktionsløn	826.854	332.832
ATP-bidrag	6.618	3.603
AER-bidrag	2.640	5.289
	<u>836.112</u>	<u>341.724</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	826.854	332.832
Andre omkostninger til social sikring	6.618	3.603
Personalemkostninger i øvrigt	2.640	5.289
	<u>836.112</u>	<u>341.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.933	1.082
	<u>2.933</u>	<u>1.082</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6.010 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 213.724 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mengers Holding ApS, CVR-nr. 37453099, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
